



Ansøgningskema Nørrebro Lokaludvalg

Ansøgningskemaet udfyldes og indsendes med e-mail eller brev til:

Nørrebro Lokaludvalg
Att: Louise Zachariassen
Støberiet, Blågårds Plads 3, 3 sal.
2200 København N
noerrebrolokaludvalg@okf.kk.dk

Har du spørgsmål til udfyldelse af ansøgningskemaet eller til Lokaludvalgets puljer, kan du kontakte puljemedarbejder Louise Zachariassen på e-mail: lz@okf.kk.dk eller Tlf.: 26 77 05 82

Der skal desuden vedlægges:

- Et realistisk budget med forventede indtægter og udgifter, herunder evt. medfinansiering
- En kopi af ansøgning om støtte fra anden side, samt evt. svar

Hvilken pulje søger du?
Børn & Unge <input checked="" type="checkbox"/> Byrum & Trafik <input checked="" type="checkbox"/> Byens Liv <input checked="" type="checkbox"/>
Projektets titel:
Streetmovement:cph
Arrangørs navn:
Streetmovement Danmark
Arrangørs adresse:
Teglholm Allé 9C, 5th. 2450 København SV
Kontaktperson (Navn, adresse og telefonnummer, e-mail):
Peter Ammentorp Lund Teglhol Allé 9C 5.th. 2450 København SV (+45) 25 65 66 77 peter@streetmovement.dk
Kortfattet aktivitets-/projektbeskrivelse (evt. vedlægges):
I perioden 1. april til 20. juni 2009 indledes anden fase af projektet Streetmovement:cph. Streetmovement vil i denne periode rejse rundt til Københavns Kommunes folkeskoler og gymnasier og afholde workshops. Heriblandt tre skoler på Nørrebro
Målet med projektet er at udbrede tankegangen omkring brugen af byen som træningsredskab, samt at de unge får et kendskab til Streetmovements bevægelsesfilosofi, værdier og egenskaber



Ansøgningsskema Nørrebro Lokaludvalg

Ansøgt beløb:

27.600 kr.

Evt. ansøgt eller bevilget støttebeløb fra anden side:

Kultur –og Fritidsforvaltningen, Københavns Kommune
Samlet projekt budget på 405.000 kr.

Evt. egen medfinansiering og/eller frivilligt arbejde:

Streetmovement medfinansierer 25% af det samlede projekt budget

Tid og sted for aktivitetens/projektets gennemførelse:

Karvanen løber fra d. 1 april til d. 20 juni. Der er skabt kontakt til de enkelte skoler på Nørrebro, men de endelige workshop datoer er endnu ikke fastlagt.

Målgruppe:

Unge i alderen 12-18 år

Formål:

Udbrede tankegangen omkring brugen af byen og nærmiljøet som træningsredskab. Skabe en bevægelsesepidemi, hvor glæden ved bevægelse er i centrum

Er aktiviteten/projektet primært: (sæt kryds)

Netværksdannende Dialogskabende Bydelsrettet

Hvordan er aktiviteten/projektet netværksdannende/dialogskabende/bydelsrettet?

Projektet vil blandt andet blive forankret via social webportal designet til at skabe dialog og aktivitet hos unge i de forskellige dele af byen.

Nørrebro lokalområde en særlig interesse for os da vi ønsker at trække deltagere til åretes Sommercamp på Nørrebro. På den måde vil vi i højere grad kunne forankre de unge og skabe grobund for at selvstændige initiativer af aktive unge kan blomstre op på Nørrebro.

Tidsplan:

Der er skabt dialog til skolerne, vi afventer svar på ansøgningen inden de endelige datoer fastsættes.



Ansøgningskema Nørrebro Lokaludvalg

Handleplan for hvordan aktiviteten/projektet gennemføres:

1. Skolerne kontaktes med en beskrivende brochure omkring projektet.
2. Der fastsættes en workshopdato for de interesserede skoler
3. På workshop dagen ankommer karvanen og omstiller en speciel designet Streetmovement mobilbane
4. Der afholdes 3 workshops af 2x45min på hver skole.
5. Efter endt workshop modtager skolen en invitation til Streetmovement:cph konferencen sep. 2009

Se vedlagte projektbeskrivelse

Aktiviteter:

Heldags workshops i Streetmovement på tre udvalgte folkeskoler på Nørrebro.

Forventede resultater:

Vi har ressourcer til aktivt at kunne stimulere 180 elever pr. workshops dvs. 540 i Nørrebro lokalområdet. Heraf regner vi med at 30-40% efterfølgende vil opsøge det aktivt og for 10-15% vil det på længere sigt føre til en radikal livsstilsændring.

Plan for formidling og offentliggørelse af aktivitetens/projektets erfaringer og resultater:

En del af forankringsfasen består i en åben konference som vil blive afholdt i september 2009. Her vil vi fremlægge og evaluere på hele projektførløbet og sætte fokus på Streetmovement som en bevægelseskultur, inspirere til en ny måde at tænke aktiv livsstil, fritid og foreningsliv på.

Samarbejdspartnere:

Kultur- og Fritidsforvaltning, Københavns Kommune

Sæt X, hvis uddybende aktivitets-/projektbeskrivelse vedlægges: X

Persondataloven forpligter Københavns Kommune til at oplyse dig om, at lokaludvalget ved behandlingen af din ansøgning vil behandle personoplysninger om dig helt eller delvist ved hjælp af EDB. Oplysningerne behandles med det formål at træffe afgørelse i anledning af din ansøgning. Hvis du beder om det, har du ret til at få oplyst, hvilke oplysninger lokaludvalget behandler. Henvendelse herom bedes rettet til lokaludvalget på ovenstående adresse.